
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 254/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-02-06

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przekazania Fundacji na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych „Bona Fide” prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych nr 9, 
w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 oraz Gimnazjum 
Specjalne nr 60 – druk nr 561. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przekazania Fundacji na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Bona Fide” prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych nr 9, w skład 
którego wchodzą Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 oraz Gimnazjum Specjalne nr 60
– druk nr 561, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule projektu Uchwały po wyrazach: „Zespołu Szkół Specjalnych nr 9” dodaje się:
 „ z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowa 41a”,

2) w § 1 projektu Uchwały po wyrazach: „Zespołu Szkół Specjalnych nr 9” dodaje się:
 „ z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowa 41a”,

3) w pierwszym i drugim akapicie uzasadnienia do projektu Uchwały po wyrazach: „Zespołu 
Szkół Specjalnych nr 9” dodaje się: „ z siedzibą w Krakowie przy ul. Łanowa 41a”.

UZASADNIENIE

W związku z brakiem adresu szkoły w tytule i w treści projektu Uchwały w sprawie 
przekazania Fundacji na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Bona Fide” prowadzenia Zespołu 
Szkół Specjalnych nr 9, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 oraz 
Gimnazjum Specjalne nr 60 – druk nr 561, zaistniała potrzeba przygotowania niniejszej 
autopoprawki do przedmiotowego projektu.

  


